clero populoque tuo peramanter impertimus. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pe t rum, die x x v i mensis mart i i anno 

MDCCCCXXIV, Pontificatus Nostri tertio. 
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I I 

AD EMUM P. D. CAIETANUM EPISCOPUM SABINENSEM, S. R. E. CARD. DE LAI, 

SACRI CONLEGLT SUBDECANUM, QUEM LEGATUM MITTIT ARB ORE AM UT 

PRAESIT CONCILIO PLENARIO SARDINIAE. 

Venerabilis frater Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — 

Quantopere intersit, identidem, interiecto videlicet opportuno temporis 

intervallo, e pluribus ecclesiasticis provinciis convenire in unum Episco

pos ut religiosae rei rationibus consulant, nemo est qui non videat. Conso-

ciantibus enim tot sacrorum Antistitibus a tque in commune conferentibus 

illos, quos ex experientia usuque rerum sibi quisque pepererint, pruden

tiae fructus, eventurum ferme est, ut apud fideles eorum gubernationi 

concreditos, cum hi originis ac stirpis plerumque communione et ingenii 

morumque similitudine inter se copulentur, facilius ecclesiasticae disci

plinae unitas au t stabiliatur aut , si forte exoleverit, redintegretur. Eogat i 

igitur a venerabilibus fratribus Sardiniae Archiepiscopis et Episcopis, 

placeretne Concilium e to ta insula Plenarium agi, placere ut ique signifi

cavimus et, pro rei momento benevolentiaque in eos ipsos Nostra, aliquem 

unum de Purpurat is Patr ibus adlegere maluimus, qui, ad Codicis praescri

p ta , Concilium Nostro nomine convocaret eique auctori tate item Nostra 

praeesset. Grave profecto munus, idemque perhonorificum, tibi, venera

bilis frater Noster, committimus, qui manda tu proximi decessoris fel. rec. 

Benedicti XV, omnino simile sapienter, quarto ante anno, apud Siculos 

gessisti. Quicquid vero operae laborisque in rem contuleris, compensaturi 

sine ulla dubitatione sunt Sardiniae cum Praesules, t um clerus ac popu

lus, amplissimis te, Legatum Nostrum, excipiendo et prosequendo reve

rentiae observantiaeque testimoniis,- neque enim dilecti e Sardinia filii 

officia desiderari sua pat ientur , quibus tantus sit fidei ardor cum Aposto

licae Sedis studio coniunctus. Arboreae, ut nosti, in urbe vetusta et ob 

inlustres bene multos, qui ibi sederunt, Antistites memorabili, Concilium 

a die duodevicesimi ad quintum ac vicesimum proximi mensis habebitur; 

fore autem ut , ductu tuo, talia communiter deliberando ineantur consilia 

et conficiantur decreta, unde insulanorum acuatur pietas et mores ad chri

st ianam sancti tatem cotidie magis componantur, fidenter, deprecatrice